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14:00-15:00
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Tasakaalustatud toitumine
(kodu)kontoris
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Hea une saladused unespetsialist
Kene Vernik



KAAL

3B kg
45 kg
S4 kg
€3 kg
72kg
81kg
S0 kg
S9kg
108 kg
117ky
126 kg
136 kg

VEEPUDELI
PILDISTAMISE
KAMPAANIA

VAATA TABELIST, KUI
PALJU PEAKSID SINA
JOOMA PAEVAS VETT?

0,5 VEEPUDELIT

VEEPUDELID KASUTUSSE

Hoia arenguvestlusel saadud tootukassa vaartustega veepudel maikuu jooksul
enda ligi — kontori laua taga, kodus, terviseradadel, looduses jne. Tee moni
vahva klops, nii et pildi pealt on aru saada, et see on just té6tukassa veepudel
ning postita pilt sotsiaalmeediasse kasutades #meietootukassa
#tootukassaliigub

Siif tabelist saad vaadata, kas tarbid igapaevaselt piisavas koguses vett.
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SAMMULUGEMISE
VOISTLUS 10.-19.MAI

Individuaalne ja meeskondlik
arvestus. Parimatele avhinnad!

WEBINARID IGAL
REEDEL 14:00

Kuidas istuva t66 korral tervist
sadsta? (Liina Pddbo)
Tasakaalustatud toitumine
{kodu)lkontoris (Tagli Pitsi)
Hea une saladused (Kene Vernik)
Terviseteemaline KAHOOT!

@

TERVISEKUU 2021

Liiguta ennast tddpdeva
alustuseks kiitmme minutit!

TERVISERADADE
AVASTAMINE

Eestis on ile 100 terviseraja.
Avasta neid kas koos tiimi,
soprade voi peregal
Loosiavhinnad!

MEESKONDLIKUD
TEGEVUSED

Tehke tiimiga
midagi vahvat looduses!

Ara unusta igapdevaselt
piisavas koguses vett tarbida!

0 Eesti Tootukassa

TERVISEKUU 2022

VOIMLEMINE IGAL
TOOPAEVAL 8:05

SAMMULUGEMISE
VOISTLUS 9.-22.MAI

VEEBISEMINAR
20. MAIL KELL 14:00

e &

TK 20 TREPIJOOKS
18. MAI KELL 18:00

Paljudega kohtume 21.mail:

PUUVILJAPAEVAD

N LHV

TOOTUKASSA 20

BUROODE AVASTAMINE

#meietootukassa
#tootukassaliigub

T
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2023

Rohkem infot siseveebis
vOi meie@tootukassa.ee
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20. MARTS KELL 21:30 - 3. APR KELL 21:00
Tere, kevad!
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